Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                         Processo Seletivo nº 07/2016

Página 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016

EDITAL N° 24/2016 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO RESULTADO FINAL

EDÉSIO JUSTEN, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz/SC, mediante contrato
celebrado com a empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., TORNA PÚBLICA a
retificação da homologação do resultado final para os cargos sem prova prática do Processo
Seletivo nº 07/2016 e comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO RESULTADO FINAL
Retificação da Homologação do Resultado Final para o cargo de Professor de Ensino
Fundamental – Educação Física (ensino regular e EJA) – Habilitado, no Anexo Único, deste Edital.

As demais disposições do Edital nº 20/2016 permanecem inalteradas.

Santo Amaro da Imperatriz/SC, 27 de janeiro de 2017.

Edésio Justen
Prefeito de Santo Amaro da Imperatriz/SC

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                         Processo Seletivo nº 07/2016

Página 2

ANEXO ÚNICO - Professor de Ensino Fundamental – Educação Física (ensino regular e EJA) – Habilitado

Classificação Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG
Língua

Portuguesa
Informática Atualidades Legislação

Conhecimentos
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

Títulos
Média
final

1 504874 13/05/1986
Julio Cesar De Souza Pereira

Tomaschitz
42824893 8,00 20,00 4,00 0,00 28,00 60,00 0,00 60,00

2 497764 01/04/1992 Andrey Nahuel Pinate 6316984 10,00 10,00 6,00 6,00 24,00 50,00 0,00 56,00

3 506170 19/12/1995 Cristofer  Machado 5820013 10,00 16,00 3,00 3,00 24,00 56,00 0,00 56,00

4 502440 14/04/1991 Aline Dos Santos Schürhaus 5760575 10,00 12,00 2,00 1,00 28,00 53,00 0,00 53,00

5 504266 13/01/1989 Angelo Luiz Brüggemann 4123147 8,00 10,00 4,00 1,00 24,00 47,00 3,00 50,00

6 505655 10/02/1995 Ranieri Ventura Binhotti 6225746 6,00 8,00 3,00 1,00 28,00 46,00 0,00 46,00

7 502920 22/11/1984 Alisson De Almeida 5074650 8,00 6,00 2,00 2,00 16,00 34,00 0,00 34,00

8 505042 22/10/1982 Mirela Coelho 4272409 8,00 6,00 4,00 1,00 12,00 31,00 2,60 33,60

9 507183 17/02/1990 Luiz Afonso Zaneti
46214525

6
6,00 4,00 5,00 1,00 16,00 32,00 0,00 32,00

10 505397 29/05/1990 Cristiane Maria Meurer 47015918 8,00 10,00 3,00 3,00 8,00 32,00 0,00 32,00

11 500061 25/06/1967 Jami De Souza De Medeiros 2061142 2,00 0,00 3,00 2,00 16,00 23,00 3,00 26,00

12 497784 13/01/1979 Leonel Merighi Neto
26220819

2
4,00 6,00 3,00 1,00 12,00 26,00 0,00 26,00

13 505543 03/12/1993 Mozar Salerno 3730753 4,00 8,00 5,00 0,00 8,00 25,00 0,00 25,00